

FAUJI CEMENT COMPANY LIMITED

Fauji Towers, Block-III, 68 Tipu Road, Chaklala, Rawalpindi, Pakistan

Email : Secretary1@fccl.com.pk
Web site : <http://www.fccl.com.pk>
Fax No : 051-9280416
Ref No : SECY/FCCL/2037/18

Exchange : 051-9280081-83
: 051-5763321-24
Office : 051-9280075
Date 24th **November 2017**

To: **The General Manager**
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road Karachi
Tel: 021-32439618, 021-35274381

Subject: Dispatch of Final Dividend Warrants

Dear Sir,

We are pleased to inform that Cash Dividend Warrants of Rs.0.90 per share of Rs.10/- each for the year ended 30th Jun 2017 have been dispatched to the shareholders at their address by registered post or through courier service on 23rd November 2017. Please find enclosed copy of notices published in the newspaper "Business Recorder" and "Daily Khabrian" on 24th November 2017.

Regards,

Yours sincerely,

Brig Ch Zafar Iqbal (Retd)
Company Secretary

DISPATCH OF FINAL DIVIDEND WARRANTS

24TH NOVEMBER 2017

BUSINESS RECORDER

DAILY KHABRIAN

**BUSINESS
RECORDER**

Founded by M.A. Zuberi

Friday 24th, November 2017



**FAUJI CEMENT
COMPANY LIMITED
DISPATCH OF FINAL DIVIDEND WARRANT**

1. We are pleased to inform our shareholders that the 9% Final Cash Dividend i.e. Rs.0.90 per share for the year ended 30th June 2017, approved at the Annual General Meeting of the Company held on 30th October 2017 have been dispatched to the shareholders at their address through Registered Mail.
2. In case of non-receipt within 7 days of publication of this notice, shareholders may kindly write to our share Registrar.
3. Please be informed that Dividends Warrant of those shareholders who have not yet provided a copy of their valid Computerized National identity card (CNIC) have been withheld to comply with Securities and Exchange Commission of Pakistan's directive vide SRO 831(1) 2012 dated 5th July 2012. Such shareholders are once again requested to send a copy of their valid CNIC to our Share Registrar at the address mentioned below, to enable us to dispatch the withheld Dividend Warrants.
4. Corporate entities are requested to provide a copy of their National Tax Number (NTN) Certificate. The Copy of CNIC or NTN Certificate should bear the member's Folio Number.

Rawalpindi
24th November, 2017

Brig Ch Zafar Iqbal (Retd)
Company Secretary

SHARE REGISTRARS & CORPORATE

M/s Corplink (Pvt) Limited, Consultants,
Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore.
Tel: 0092-042-35839182, 35916714 Fax: 042-35869037
Email: corplink786@yahoo.com or share@corplink.com.pk

Size: 12x2

فوجی سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ
حتمی ڈویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

- ۱۔ ہم نہایت مسرت کے ساتھ اپنے معزز شیئرز ہولڈرز کو اطلاع دیتے ہیں کہ ۲۰۱۷ء جون ۳۰ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے 9% یعنی 0.90 روپے فی شیئر کے حساب سے حتمی نقد منافع منقسمہ جس کی منظوری کئی کے سالانہ اجلاس عام منعقدہ ۳۰ اکتوبر ۲۰۱۷ء میں دی گئی شیئر ہولڈرز کو ان کے پتے پر ارسال کر دئے گئے ہیں۔
- ۲۔ اطلاع ہذا کی اشاعت سے ۷ یوم کے اندر عدم وصولی کی صورت میں شیئر ہولڈرز ہمارے شیئر رجسٹرار کو تحریراً مطلع فرمائیں۔
- ۳۔ برائے مہربانی آگاہ رہیں کہ ان شیئر ہولڈرز کے ڈویڈنڈ وارنٹس، جنہوں نے ابھی تک اپنے کارڈ مکپیڈ ریٹرنز قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کاپی فراہم نہیں کی ہے، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس آر او نمبر ۱۰۱۳(۱)۸۳۱ مورخہ ۵ جولائی ۲۰۱۲ء پر عمل کرتے ہوئے روک لئے گئے ہیں۔ ایسے تمام شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کارڈ سی این آئی سی کی کاپی ہمارے شیئر رجسٹرار کو نیچے دئے گئے پتے پر ارسال کر دیں تاکہ ہم روکے گئے ڈویڈنڈ وارنٹس ارسال کر سکیں۔
- ۴۔ کارپوریٹ اداروں سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پیشکش ٹیکس نمبر (NTN) سرٹیفکیٹ کی کاپی فراہم کریں۔ سی این آئی سی اور این ٹی این کی نقل پر فولیو نمبر درج ہونا چاہیے۔

برایڈنگ چوہدری ظفر اقبال (ریٹائرڈ)
کئی تدری

شیئر رجسٹرار

میسرز کارپلک (پرائیویٹ) لمیٹڈ
نگلا آریڈ، اے کے کمرشل ماڈل ٹاؤن، لاہور

فون نمبر۔ 042-35916719, 35916714 فیکس نمبر۔ 042-35869037

Size: 12x2